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◎一般相談では予約は不要です。電話相談も受け付けています。
◎弁護士相談は事前予約制となります。先着順（最大6名）となります。

常陸大宮市社会福祉協議会
平成31年度常陸大宮市心配ごと相談所開設年間予定表

場所
時間

年月

大宮地域
総合保健福祉センター

（かがやき）
山方地域

山方公民館
美和地域

美和総合福祉
センター

緒川地域
緒川老人福祉センター

やすらぎ荘

御前山地域
御前山保健福祉

センター

一般相談
9～14時

弁護士相談
13～16時

弁護士相談
13～16時

弁護士相談
13～16時

弁護士相談
13～16時

弁護士相談
13～16時

4月
  3日（水）
10日（水）
17日（水）
24日（水）

16日（火）

5月
  8日（水）
15日（水）
22日（水）

29日（水） 16日（木）

6月
  5日（水）
12日（水）
19日（水）
26日（水）

21日（金） 17日（月）

7月
  3日（水）
10日（水）
17日（水）
24日（水）

31日（水） 16日（火）

8月
  7日（水）
21日（水）
28日（水）

19日（月）

9月
  4日（水）
11日（水）
18日（水）
25日（水）

30日（月） 20日（金）

10月
  2日（水）
  9日（水）
16日（水）
23日（水）

30日（水） 15日（火）

11月
  6日（水）
13日（水）
20日（水）
27日（水）

15日（金） 21日（木）

12月
  4日（水）
11日（水）
18日（水）
25日（水）

16日（月）

2020年
1月

  8日（水）
15日（水）
22日（水）

29日（水） 17日（金）

2月
  5日（水）
12日（水）
19日（水）
26日（水）

28日（金） 20日（木）

3月
  4日（水）
11日（水）
18日（水）
25日（水）

17日（火）

予約・　 常陸大宮市社会福祉協議会　本所　☎53-1125問

相 談


